

## MAİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 29 Eylül 2023

Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;

- ✓ 33. TÜSAP Vizyon Toplantısı; 8 Eylül 2023 Cuma günü, “Sağlık Finansmanında Yeni Kaynak Arayışları” ana başlığı ile İstanbul Üniversitesi’nin ev sahipliğinde yapıldı. Toplantı, başta TÜSAP Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sabahattin Aydın, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurul Üyesi Dr. Sema Ramazanoğlu, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurul Üyesi Dr. Zülfiye Füsun Kümet, Cumhurbaşkanlığı Bilim Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Dr. Osman Coşkun, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan ve Programlar Genel Müdürü Osman Nuri Erdem, T.C. Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. M. Kürşat Derici, İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürü Dr. Osman Kan olmak üzere 58 seçkin davetlinin katılımı ile gerçekleşti.

Genel Sekreter Yardımcımız Filiz Gündüz’ün katılım sağladığı toplantıda Cumhurbaşkanlığı Strateji Başkanlığı Plan ve Program Genel Müdürü Osman Nuri Erdem, kaynakların etkin kullanımına ilişkin sağlık sisteminin yapısal alanlarından 5 ana başlıkta bahsederek, kurumsal rollerin ve yapıların sağlıklı bir zemine oturtulması; arz, talep ve maliyet- fiyat dengesinin kurulması; sağlık teminat paketinin rasyonelleştirilmesi ve tamamlayıcı sağlık sigortacılığı; sağlık turizminin geliştirilmesi ile sağlık endüstrilerinde yerlileşme konularında sorunlara ve çözüm yollarına değindi.



## MASSİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 29 Eylül 2023

- ✓ İstanbul Ticaret Odası Sağlık İhtisas Komitesi Toplantısı, 21.09.2023 tarihinde İTO Başkan Yardımcısı Mehmet Develioğlu'nun başkanlığında, İTO Meclis ve Komite Üyeleri, STK yetkilileri ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Dernek Başkanımız C. Sadrettin Dai ve Genel Sekreter Yardımcımız Filiz Gündüz'ün katıldığı Toplantıda, Sağlık Uygulama Tebliği fiyatlarının güncellenmesi, MDR Belgelendirme Sistemi'nde yaşanan sorunların çözümü, patent çalışmaları ve sağlık turizmi konuları ele alındı.



- ✓ İKMİB Tıbbi Cihaz Sektörü Komite Toplantısı, 27.09.2023 tarihinde İKMİB Başkan Yardımcısı ve Tıbbi Cihaz Komite Başkanı Sn. Tayfun Demir'in açılış konuşmasının ardından TİTCK Tıbbi Cihaz Sektörel Hizmetler Dairesi Başkanı Sn. Servet Sarıhan, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kimya, Toprak ve Sağlık Endüstrileri Dairesi'nden Sn. Ayşe Banu Öncan, STK temsilcileri ve sektördeki firmaların fiziki ve online katılımıyla gerçekleştirildi. Dernek Başkan Yardımcılarımız A. Esmeray Deniz, Ufuk Özkaya ve Genel Sekreter Yardımcımız Filiz Gündüz'ün katıldığı toplantıda tıbbi cihaz sektörüne yönelik talepler ve etkinlik takvimi ele alındı. Katılımcılardan gelen sorular değerlendirilerek, Tıbbi Cihaz sektörü GTİP çalışmaları hakkında bilgi paylaşıldı.

## MASSİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 29 Eylül 2023



- ✓ İKMİB Tıbbi Cihaz Sektörü GTİP Çalışma Grubu toplantısı 28.09.2023 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. Massiad olarak içinde olduğumuz çalışma gurubu hazırlanan 23 GTİP için başvuru yapılmasına ve sektörde mahkemelik olan GTİP bilgilerinin toplanarak Ekim ortasına kadar ikinci başvurunun yapılmasına karar verdi. GTİP çalışmaları önümüzdeki yılda devam edecektir.

**Derneğimize (Yaz dönemi) yeni katılan üyelerimiz;**

DENİZLER MEDİKAL SAN. VE TİC. A.Ş.



NEVMED MEDİKAL ÜRÜNLER VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.



***BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR***

Saygılarımızla

MASSİAD Yönetim Kurulu